РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от    01  марта   2018 года   №  6/1 -р
         с. Еленовское

О назначении ответственного лица
по пожарной безопасности
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения  первичных мер пожарной безопасности и организации информирования населения в границах сельского поселения о мерах пожарной безопасности, приемах и способах защиты, а также пропаганде пожарно-технических знаний
    1.Назначить ответственным за организацию информирования населения в границах сельского поселения о мерах пожарной безопасности, приемах и способах защиты, а также пропаганде пожарно-технических знаний , о мерах пожарной безопасности в здании  администрации Еленовского сельского поселения  - специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение»                ( Дышечева Н.И.)
   2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

   3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Еленовского

сельского поселения                                                        А.В. Кудаев